3 TRANSMISSIONS   |   TEL+33 01 88 32 18 85   |   FAX+33 09 72 63 40 20   |   wwww.3transmissions.eu   |   sales@3t-rathi.eu
57
2 COURROIES SECTION TRAPEZOIDALE
Nous distribuons les produits GATES, référence mondiale en termes de qualité et fiabilité des systèmes de transmission par courroie.
Pour vos applications, nous vous proposons les marques adaptées à vos besoins. Consultez-nous.
Série POLYFLEX & POLYFLEX JB (multi Brin)
 Vitesse élevée & Forte puissance.
Plage de température de -54° à 85°
Toutes industries pour applications à vitesse élevée, conception et
entretien facile, économie dans la durée.
Code L (mm)  Code L (mm)  Code L (mm)  Code L (mm)
3M180  180  5M280  280  7M1000  1000  11M710  710
3M185  185  5M290  290  7M1030  1030  11M730  730
3M190  190  5M300  300  7M1060  1060  11M750  750
3M195  195  5M307  307  7M1090  1090  11M775  775
3M200  200  5M315  315  7M1120  1120  11M800  800
3M206  206  5M325  325  7M1150  1150  11M825  825
3M212  212  5M335  335  7M1180  1180  11M850  850
3M218  218  5M345  345  7M1220  1220  11M875  875
3M224  224  5M355  355  7M1250  1250  11M900  900
3M230  230  5M365  365  7M1280  1280  11M925  925
3M236  236  5M375  375  7M1320  1320  11M950  950
3M243  243  5M387  387  7M1360  1360  11M975  975
3M250  250  5M400  400  7M1400  1400  11M1000  1000
3M258  258  5M412  412  7M1450  1450  11M1030  1030
3M265  265  5M425  425  7M1500  1500  11M1060  1060
3M272  272  5M437  437  7M1550  1550  11M1090  1090
3M280  280  5M450  450  7M1600  1600  11M1120  1120
3M290  290  5M462  462  7M1650  1650  11M1150  1150
3M300  300  5M475  475  7M1700  1700  11M1180  1180
3M307  307  5M487  487  7M1750  1750  11M1220  1220
3M315  315  5M500  500  7M1800  1800  11M1250  1250
3M325  325  5M515  515  7M1850  1850  11M1280  1280
3M335  335  5M530  530  7M1900  1900  11M1320  1320
3M345  345  5M545  545  7M1950  1950  11M1360  1360
3M355  355  5M560  560  7M2000  2000  11M1400  1400
3M365  365  5M580  580  7M2060  2060  11M1450  1450
3M375  375  5M600  600  7M2120  2120  11M1500  1500
3M387  387  5M615  615  7M2180  2180  11M1550  1550
3M400  400  5M630  630  7M2240  2240  11M1600  1600
3M412  412  5M650  650  7M2300  2300  11M1650  1650
3M425  425  5M670  670  7M500  500  11M1700  1700
3M437  437  5M690  690  7M515  515  11M1750  1750
3M450  450  5M710  710  7M530  530  11M1800  1800
3M462  462  5M730  730  7M545  545  11M1850  1850
3M475  475  5M750  750  7M560  560  11M1900  1900
3M487  487  5M775  775  7M580  580  11M1950  1950
3M500  500  5M800  800  7M600  600  11M2000  2000
3M515  515  5M825  825  7M615  615  11M2060  2060
3M530  530  5M850  850  7M630  630  11M2120  2120
3M545  545  5M875  875  7M650  650  11M2180  2180
3M560  560  5M900  900  7M670  670  11M2240  2240
3M580  580  5M925  925  7M690  690  11M2300  2300
2.8.0